" ' REQUERIMENTO N.º 03 / 2022
. - :YEREADORA ROZILDA DE CAMPOS CONTI

-"'1'5?'SESSÃO ORDINÁRIA DE 2022

, A vereadora que esta subscreve, vem a presença de Vossa Excelência solicitar que se oflcie à Sra. Chefe do Executivo Municipal, requerendo informações sobre a instalação de placas indicativas de bairros no município?

; :; 33,5. -. . .- a) Quantos bairros e distritos rurais existem no município de Andradas? ' ' b) Quantas placas nominativas seriam necessárias para indicar cada uma
dessas localidades nas estradas rurais de Andradas?

c) Qual o valor aproximado que a Prefeitura paga para confecção e _ instalação de cada uma dessas placas?
,; d) Qual seria o impacto financeiro (total/aproximado) no orçamento do “ i ' " | | « município, se a Administração Municipal fizesse a instalação de cada

placa indicativa de nome de bairros rurais pelas estradas do município? "i

| ,  , . ' r '  . ,  . :  .
. :  l , .  , '  1 ,. .*  ' u «- w u :  v , O . . ' :  - u , . l

, 'n '  '.- ' ' -. ' . ' “(
, .

Cámara Municipal de'—Andradas - a lê...-«n. 1:14; '. . P roªt'o co | Iz a d o
_ | — f _;gób no___ ' Zºra ROZILDA DE CAMPOS CONTI

L ' "1- 7 ABD. 2022

Isª“ Wwªáejªªídªºº
II/ºª